Medieninformation Februar 2019

Medieninformation vom 1. Februar 2019

Auskunftsperson:

Jürg von Allmen, Direktor Telefon: 033 748 46 44

Dienstjubiläum bei der Saanen Bank

Christine Tschanz feiert 35 Jahre erfolgreiches Wirken für die Saanen Bank.

Christine Tschanz feiert am 1. Februar ihr 35-jähriges Firmenjubiläum. In ihrer heutigen Funktion im Team Privatkunden Saanen sorgt sie für den professionellen Empfang unserer Kunden, den reibungslosen Telefondienst und die korrekte Abwicklung der Kundenformalitäten.

Der Verwaltungsrat und die Geschäftsleitung sind stolz, auf so langjährige und verdiente Mitarbeiter zählen zu können und danken an dieser Stelle für das unermüdliche Engagement und die Loyalität zur Saanen Bank.



Für die Saanen Bank im Einsatz: Christine Tschanz

